重庆市医学会关于举办心血管病学专业委员会
心衰学组心衰规范化全程管理系列云会议的通知

各有关单位：

为了紧跟国内外心衰领域研究最新进展，由重庆市医学会主办，重庆

市医学会心血管病学专业委员会心衰学组承办，中华医学会心血管病分会

心衰学组、重庆市心衰中心联盟协办的心衰规范化全程管理系列云会议定

于 2020 年 7 月 1 日 19 时通过医生圈召开。本次会议聚焦心衰医学领域的

研究热点，并以心衰综合管理，改善我国心衰整体防治局面，提升患者生

存质量为主线，结合心衰的病例进行分享与讨论的模式。本次会议特邀了

中华医学会心血管病分会心衰学组的各位教授为大家做精彩的专题报告

和线上面对面的临床交流，诚邀各位同道参加，现将会议有关事宜通知如

下：

一、会议内容

大会特邀请本市著名专家进行学术交流与讨论，详见附件：心衰规范

化全程管理系列云会议日程。

二、会议时间

2020 年 7 月 1 日 19：00－21：30 时。

三、会议形式

在线直播，采用医生圈向全体参会人员直播。

四、参加人员

重庆市医学会心血管病学专委会心衰学组成员，各医疗机构从事心血

管疾病等相关专业医护人员。

五、其他事项

（一）本次活动不收取费用。

（二）学分授予

限重庆市现场参会代表凭本人身份证授予重庆市级Ⅰ类继续医学教

育学分壹分。

（三）本次会议为网络会议，由于网络容量有限，目前仅容纳授课专

家与主持专家进入直播间参会，大部分委员、专家、参会代表通过会议链

接进入直播平台参与会议，通过聊天工具参与会议讨论。

会议当天扫描或识别下方会议直播二维码，进入医生圈→发现→视频

会议→加入会议→输入会议号观看会议直播。直播技术支持联系人：田女

士，电话：15223674562。

温馨提示：请提前 10 分钟进入视频教室。

（四）联系人

陆军军医大学第二附属医院 王江    电话：13228685227

重庆市医学会 靖琳    电话：023-63608028

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重庆

市医学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

                                           重庆市医学会

                                          2020 年 6 月 15 日